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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF SKONDALS SOLSIDA

Styrelsen avger hiarmed foéljande arsredovisning for rakenskapsaret 2022-01-01 - 2022-12-31.

INNEHALL: SIDA:
Forvaltningsberittelse

Resultatrakning

Balansrikning 10
Kassaflodesanalys 12
Noter 13

Om inte annat sdrskilt anges redovisas alla belopp i kronor (SEK).

Spara din arsredovisning. Du kan behéva den vid forsaljning och i kontakt med din bank.
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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

Foérvaltningsberittelsen innehéller bland annat en allmén beskrivning av bostadsrittsféreningen och
fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning med viktig information fran det gdngna rakenskapsaret
samt ett forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstimman beslutar om. En viktig
uppgift som ska framga i forvaltningsberittelsen dr om bostadsrattsforeningen ér dkta eller odkta eftersom det
senare medfor skattekonsekvenser for den som édger en bostadsritt.

RESULTATRAKNING

I resultatrakningen kan du se om foreningen har gatt med vinst eller forlust under rakenskapsaret. Du kan
ocksa se var foreningens intdkter kommit ifrén, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebar att man
inte bokfor hela kostnaden pa en géng, utan fordelar den 6ver en ldngre tidsperiod. Avskrivningar innebér
alltsa inte nagot utflode av pengar. Manga nybildade foreningar gor stora underskott i resultatrakningen varje
ar vilket vanligtvis beror pa att avskrivningarna fran kopet av fastigheten ar s hoga.

BALANSRAKNING

Balansridkningen ér en spegling av foreningens ekonomiska stéllning vid en viss tidpunkt. I en érsredovisning
ar det alltid rakenskapsérets sista dag. I balansrakningen kan du se foreningens tillgangar, skulder och egna
kapital. I en bostadsrittsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland upplatelseavgifter),
underhallsfond och ackumulerade ("balanserade”) vinster eller forluster. I en balansrdkning ar alltid
tillgdngarna exakt lika stora som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det 4r det som &r “balansen” i
balansrakning.

KASSAFLODESANALYS
Kassaflodet dr bostadsrittsféreningens in- och utbetalningar under en viss period. Manga génger siger
kassaflodesanalysen mer dn resultatrakningen. Har kan man utlasa hur mycket foreningens likviditet (pengar i

kassan) har okat eller minskat under aret, och vilka delar av verksamheten pengarna kommer ifran/har gatt
till.

NOTER

I vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och balansrakningen till for att forklara
vad siffrorna innebér. For att du som laser arsredovisningen ska fa mer information finns noter som dr mer
specifika forklaringar till resultat- och balansridkning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat- eller
balansrakningen betyder det att det finns en not for den posten. Hér kan man till exempel fa information om
investeringar som gjorts under aret och en mer detaljerad beskrivning 6ver lanen, hur stora de &r, vilken rénta
de har och nér det ar dags att villkorsindra dem.

GILTIGHET

Arsredovisningen #r styrelsens dokument. Féreningsstimman beslutar om att faststilla Resultat- och
Balansrakningen, samt styrelsens forslag till resultatdisposition. I dessa delar giller dokumentet efter det att
stimman fattat beslut avseende detta.
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Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmiant om verksamheten

Foreningen har till iandamal att fraimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsrittslagenheter under nyttjanderétt och utan tidsbegrénsning.

Foreningen har registrerats hos Bolagsverket

Foéreningen registrerades 2011-08-02.

Sdte
Foreningen har sitt séte i Stockholm.

Akta forening

Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér dirmed en édkta
bostadsrittsforening.

Fastigheten
Foreningens fastighet, Ragskorpan 2, forvirvades 2013-12-18. Foreningens fastighet bestar av tva
flerbostadshus pé adress Kubbegatan 13, 15, 17, 19, 21 & 23. Fastigheten byggdes 1954, och har virdeédr 1954.

Foéreningen har 2 hyreslagenheter och 40 bostadsritter om totalt 2 679 kvm, och 2 lokaler om 35 kvm. Den
totala byggnadsytan uppgar till 2714 kvm.

I foreningen finns 10 parkeringsplatser och 13 garage, som foreningen endast hyr ut till de boende. I
dagsldget dr det ko till bade parkeringsplatser och garage.

Forsdkring

Fastigheten ér forsdkrad hos Stockholms Stads Brandforsakringskontor.

Styrelsens sammansdttning

Styrelsen har sedan ordinarie féreningsstimma, 2022-04-12, och darefter paféljande styrelsekonstituering
haft féljande sammaséttning:

Andréas Lars Micael Lindman Vice ordférande
Anna Wahlbeck Sekreterare
Frank Jennekrans Ordforande
Annica Hellgren Ledamot

Ted Pettersson Ledamot

Erica Lundberg Suppleant
Firmateckning

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av tva ledamoter i forening.
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Revisorer

Arsredovisning 2022

Till revisor har Katarina Nyberg, HQV Stockholm AB valts. Till revisorssuppleant valdes Ingrid Svedin.

Styrelsemoten

Styrelsen har under verksamhetséret haft 13 protokollférda styrelsemoten.

Utforda historiska underhdll

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2017
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2021
2021
2022
2022

Byte av armaturer fasad/trapphus

Tak- och platarbeten

Byte av stupror, takluckor, stegar
Tillaggsisolering for 16sull pd vinden

Byte av dorr till foreningslokal

Inst av Vv+ blandare, avlopp

Tradbeskarning och fillning av trad

Stambyte inkl. spolning

Byte av 8 st kdllardorrar

Malning trapphus

Byte utomhusbelysning och armaturer i trapphus
Nya garageportar

Byte av gallergrind, kllare

Renovering tvattstuga

Fasad- och fonsterbyte

Forandrad sophantering, sopskap

Malning killare

Byte armaturer kallare

Malning takplétar, vindskivor, skorstenskragar
Upprustning markytor, rabatter, asfalt och trappor
Montering las/cylindrar och beslag pé killardérrar
Asfaltering av gangvigar, garageuppfart
Tradgéardsbelysning

Staket utmed tomtgrinsen

Grovtvittmaskin till tvittstugan
OVK-besiktning

Stamspolning Igh och kadllarutrymme

Driftoptimering virme och v-vatten, termostatbyten

Installation av postboxar
Byggnad av uteplats
Utbyte av undercentral
Installation av matavfall
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Avtal med leverantorer

Forvaltningsavtal avseende teknisk forvaltning och fastighetsskotsel har féreningen tecknat med AB
Energibevakning. For den ekonomiska forvaltningen har foreningen avtal tecknat med Simpleko AB.

Visentliga hiandelser under riakenskapsaret

Ekonomi
Foreningens resultat f6r 2022 ér en forlust. Resultatet for 2022 dr samre én resultatet for ar 2021.

I resultatet ingar avskrivningar, vilket ar en bokféringsmassig vardeminskning av féreningens fastighet och
den posten paverkar inte foreningens likviditet.

Tittar man pa foreningens likviditetsflode har féreningen ett positivt kassaflode. I kassaflodesanalysen
aterfinns mer information om érets likviditetsflode.

Planerat underhdllsbehov av foreningens fastighet:
2023  Byte av portlas
2025  Byte tak

Ovriga uppgifter
Arsavgifterna har under aret varit oférandrade och det planeras en avgiftshojning 2023.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar vid ridkenskapsarets borjan var 54 st. Tillkommande medlemmar under éret var 11 och
avgdende medlemmar under aret var 9. Vid rdkenskapsarets slut fanns det 56 medlemmar i foreningen. Det
har under aret skett 7 6verléatelser och 1 upplatelse.

Enligt styrelsebeslut debiteras koparen vid varje overlatelse en expeditionsavgift om 2,5 % av géllande
prisbasbelopp (2023 = 1 313 kronor). Pantsittningsavgift debiteras med 1 % av géllande prisbasbelopp (2023
= 525 kronor) vid varje pantsittning.

Paminnelseavgift om 60 kronor debiteras vid sen betalning.
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Flerarsoversikt

Nettoomsittning

Resultat efter fin. poster

Soliditet, %

Yttre fond

Taxeringsvirde

Bostadsyta, kvm

Arsavgift per kvm bostadsrittsyta, kr
Lan per kvm bostadsyta, kr
Genomsnittlig skuldrénta, %

Belaningsgrad, %

2022
2012795
-182 460
60
275308
51 692 000
2679
647

9 054
1,00
44,57

2021
1998 117
34336
58
233017
42 291 000
2679
651

9 054
0,70
44,28

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

2020
2049615
275 666
58

190 726
42 291 000
2679

651
9054
1,05
44,00

2019
2034638
-461 844
57

148 435
42 291 000
2679

651
9427
1,89
45,50

Belaningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfért virde for byggnad och mark

Férandringar i eget kapital

2021-12-31
Insatser 43 629 306
Upplatelseavgifter 8339229
Fond, yttre underhall 233017
Balanserat resultat -17 664 245
Arets resultat 34 336
Eget kapital 34571643

Disp av foreg Disp av
arsresultat  Gvriga poster  2022-12-31
- 1226842 44856148
- 1673158 10012 387
- 42 291 275308
34 336 -42291  -17 672200
-34 336 -182 460 -182 460
0 2717540 37289182

Arsredovisning 2022
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Resultatdisposition

Till féreningsstimmans férfogande star foljande medel:

Balanserat resultat -17 672 200
Arets resultat -182 460
Totalt _17 854 661

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

foljande
Reservering fond for ytt
veorlng ond for yttre 51692
underhall
Balanseras i ny rakning -17 906 353
-17 854 661

Arsredovisning 2022

Foéreningens ekonomiska stillning i 6vrigt framgar av f6ljande resultat- och balansriakning samt noter.
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Resultatrakning

Rorelseintikter
Nettoomsattning

Rorelseintakter

Summa rorelseintakter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT
Finansiella poster

Rénteintdkter och liknande resultatposter

Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT

Arsredovisning 2022

2022-01-01 -
Not
2022-12-31
2
2012 795
0
2012795
3-6 -1278 246
7 -214 627
8 -93 496
-380 568
-1966 936
45 859
9 14 538
10 -242 857
-228 319
-182 460
-182 460

2021-01-01 -
2021-12-31

1998 117
0

1998 117

-1 128 240
-206 285
-84 337
-380 568

-1799 430

198 687

6 022
-170 373

-164 351

34 336

34 336
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Balansrakning

Tillgangar

Anliggningstillgdngar
Materiella anliggningstillgangar
Byggnad och mark

Maskiner och inventarier

Summa materiella anliggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

10

Not

11
12

13
14

Arsredovisning 2022
2022-12-31 2021-12-31
54413 261 54776 741
14 175 31263

54 427 436 54 808 004
54 427 436 54 808 004
61 824 62 602

66 231 67 045

67 402 55016

195 457 184 663

7 388 452 4562 724
7 388 452 4562724
7 583 909 4747 387
62 011 345 59 555 391
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Balansrakning

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11

Not

15

16

Arsredovisning 2022

2022-12-31

54 868 535
275 308

55143 843

-17 672 200
-182 460

-17 854 661

37289182

13716 364
13716 364

10 538 182
85098

42 394
340 125

11 005 799

62 011 345

2021-12-31

51 968 535
233017

52201 552

-17 664 245
34336

-17 629 909

34571643

10 418 182
10418 182

13 836 364
69 894
328 284
331 024

14 565 566

59 555 391
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Kassaflodesanalys

Likvida medel vid arets borjan

Resultat efter finansiella poster

Justering av poster som inte ingar i kassaflodet
Utrangering anldggningstillgang

Arets avskrivningar

Bokslutsdispositioner

Nedskrivningar

Kassaflode fran 16pande verksamhet

Kassaflode fran foriandring i rorelsekapital
Okning (-), minskning (+) kortfristiga fordringar
Okning (+), minskning (-) kortfristiga skulder

Kassaflode efter fordindringar i rorelsekapital

Investeringar
Finansiella placeringar
Arets investeringar

Kassaflode fran investeringar
Finansieringsverksamhet

Eget bundet kapital

Okning (-) minskning (+), av langfristiga fordringar
Okning (+) minskning (-), av langfristiga skulder

Kassaflode fran finansieringsverksamhet
Arets kassaflode

Likvida medel vid arets slut

12

Arsredovisning 2022

2022-01-01 -
2022-12-31

4562724
-182 460

0
380 568
0
0

198 108

-10794
-261 585

-74 271

2900 000
0
0

2900 000

2825729

7 388 452

2021-01-01 -
2021-12-31

3792264
34 336

0
380 568
0
0

414 904

13 502
342 054

770 460

oSO o O

770 460

4562724
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Noter

Not 1, Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen for Brf Skondals Solsida har upprittats enligt Arsredovisningslagen och
Bokféringsndmndens allmdnna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intakter
Intakter bokfors i den period de avser oavsett nir betalning eller avisering skett.

Anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjirt 6ver den bedémda ekonomiska livslaingden. Avskrivningstiden grundar sig pa

bedomd ekonomisk livslangd av tillgdngen.

Foljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnad 1%

Maskiner och inventarier 20 %

Markvirdet dr inte foremal for avskrivning. Bestdende virdenedgidng hanteras genom nedskrivning.
Foéreningens finansiella anldggningstillgangar véarderas till anskaffningsvirde. I de fall tillgdngen pa
balansdagen har ett lagre virde dn anskaffningsvardet sker nedskrivning till det ldgre vérdet.

Omsittningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall
Reservering till féreningens fond for yttre underhéll ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstimma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och

redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsavgiften pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 519 SEK per ldgenhet.
Fastighetsskatten utgar med 1 % av gillande taxeringsvirde pa lokaler.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pd ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.
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Not 2, Rorelseintikter
Hyresintakter, bostader
Hyresintakter, lokaler
Hyresintdkter, p-platser
Arsavgifter, bostider
Ovriga intikter

Summa

Not 3, Fastighetsskotsel
Besiktning och service
Fastighetsskotsel
Snoskottning

Stidning

Tradgardsarbete

Summa

Not 4, Reparationer och underhall
Loépande reparationer
Planerat underhall

Summa

Not 5, Taxebundna kostnader
Fastighetsel

Grovsopor

Sophdmtning

Uppvarmning

Vatten

Summa

Not 6, @vriga driftskostnader
Fastighetsforsakringar
Fastighetsskatt

Kabel-TV

Summa

14

Arsredovisning 2022

2022 2021
134 741 163 197
63471 63 784
130 750 131 400
1661 970 1625940
21 863 13796
2012795 1998117
2022 2021
1400 10 350
54 087 52 617
68271 105 465
51 819 52 922
17 603 4221
193 180 225575
2022 2021

13 420 56 642
339 600 124 356
353020 180 998
2022 2021

74 896 53733
6 863 0
33948 35173
421 618 448 021
76 083 71 619
613 408 608 546
2022 2021
35779 35114
70718 66 188
12 141 11 819
118 638 113121
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Not 7, Ovriga externa kostnader 2022 2021
Ekonomisk forvaltning 75 856 74 296
Férbrukningsmaterial 17 036 32745
IT-tjanster 1939 3235
Juridiska kostnader 0 219
Konsultkostnader 45 688 0
Revisionsarvoden 17 227 15803
Ovriga externa kostnader 44 937 28 543
Ovriga forsiljn kostnader 0 35 000
Ovriga forvaltningskostnader 11943 16 444
Summa 214 627 206 285
Not 8, Personalkostnader 2022 2021
Sociala avgifter 20 496 18 337
Styrelsearvoden 73 000 66 000
Summa 93 496 84337
Not 9, Riinteintikter och liknande resultatposter 2022 2021
Rénteintdkter fran bank 14 464 6022
Rénteintdkter skattekonto 74 0
Summa 14 538 6 022
Not 10, Rintekostnader och liknande resultatposter 2022 2021
Réntekostnader avseende skulder till kreditinstitut 242 807 170 313
Ovriga rintekostnader 50 60
Summa 242 857 170 373
¢ visma sign
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Not 11, Byggnad och mark

Ingaende ackumulerat anskaffningsvirde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingaende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvirde enligt plan

I utgaende restvirde ingdr mark med

Taxeringsvirde

Taxeringsvirde byggnad
Taxeringsvdrde mark

Summa

Not 12, Maskiner och inventarier

Ingaende ackumulerat anskaffningsvirde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingaende ackumulerad avskrivning

Avskrivningar

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvirde enligt plan

Not 13, Ovriga fordringar
Skattefordringar

Skattekonto

Ovriga fordringar

Summa

16

Arsredovisning 2022

2022-12-31 2021-12-31
57 697 603 57 697 603
57697 603 57697 603
-2920 862 -2 557 382
-363 480 -363 480
-3284 342 -2920 862
54 413 261 54776 741
21348113 21348113
29 608 000 24 199 000
22 084 000 18 092 000
51 692 000 42 291 000
2022-12-31 2021-12-31
85435 85435
85435 85435
-54 172 -37 084
-17 088 -17 088
-71 260 -54 172
14175 31263
2022-12-31 2021-12-31
3433 7 963
57726 57 652
5072 1430
66 231 67 045
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Not 14, Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 2022-12-31 2021-12-31
Ekonomisk forvaltning 20035 18 964
Forsakringspremier 30 365 33018
Kabel-TV 3348 3034
Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter 13 654 0
Summa 67 402 55016
Not 15, Skulder till Villkorsandringsdag Réntesats Skuld Skuld
kreditinstitut 2022-12-31 2022-12-31 2021-12-31
SEB 2024-02-28 2,95% 2218182 2218182
SEB 2024-02-28 295% 5418182 5418182
SEB 2024-02-28 2,95% 6200000 6200000
SEB 2023-12-28 0,92% 10418182 10418 182
Summa 24254546 24254 546
Varav kortfristig del 10538 182 13 836 364

Enligt foreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen
som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med
den amortering som planeras att ske under nésta rakenskapsar.

Lan med slutbetalningsdag under 2023 omsitts vid forfall.

Not 16, Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 2022-12-31 2021-12-31
El 5206 5467
Forutbetalda avgifter/hyror 224 941 208 556
Uppvarmning 62 410 65 906
Utgiftsrantor 11 068 2188
Vatten 0 11 944
Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intikter 36 500 36 963
Summa 340 125 331024
Not 17, Stillda sikerheter 2022-12-31 2021-12-31
Fastighetsinteckning 31254 546 31254 546
Summa 31 254 546 31 254 546
¢ visma sign
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Ort och datum

Arsredovisning 2022

Andréas Lars Micael Lindman Anna Wahlbeck
Vice ordforande Sekreterare
Annica Hellgren Frank Jennekrans
Ledamot Ordforande

Ted Pettersson
Ledamot

Min revisionsberittelse har lamnats -

Katarina Nyberg
Auktoriserad revisor
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